



ADICIONAL 3 - CUADRE

Cliente: TSOFT

Obra: OFICINAS

Dirección: Nueva de Lyon 145

Santiago 08 de Junio de 2012.

Valor UF. \$ 22,626.64

Dólar \$ 504

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF
1, 00	INSTALACIONES SANITARIAS							
1, 01	Instalación ducha Bidet		1	GL	\$ 45,000	\$ 45,000		
	Subtotal INSTALACIONES SANITARIAS 1,00						\$ 45,000	1.99 UF
2, 00	INSTALACIONES ELÉCTRICAS							
	Electricidad							
2, 01	Canalización y cableado cámaras		1	GL	\$ 60,000	\$ 60,000		
2, 02	Punto eléctrico fuerza para cámaras de seguridad		4	U	\$ 12,000	\$ 48,000		
2, 03	Circuito eléctrico para CCTV		4	U	\$ 98,000	\$ 392,000		
	Cableado Estructurado							
2, 04	Multipar 4 pares Cat 6 Marca AMP o Similar		80	ML	\$ 330	\$ 26,400		
2, 05	Fase Plate RJ-45 Cat 6 Doble Marca AMP o Similar		2	UN	\$ 1,750	\$ 3,500		
2, 06	Modulos RJ-45 Cat 6 Marca AMP o Similar		2	UN	\$ 2,850	\$ 5,700		
2, 07	Certificacion y Rotulacion		2	UN	\$ 2,500	\$ 5,000		
2, 08	Cable Pach Cord Cat 6 Marca AMP o Similar		2	UN	\$ 2,550	\$ 5,100		
2, 09	Cable User Cord Cat 6 Marca AMP o Similar		2	UN	\$ 2,750	\$ 5,500		
2, 10	Mano de obra		1	GL	\$ 40,000	\$ 40,000		
	Subtotal INSTALACIONES ELECTRICAS 2,00						\$ 591,200	26.13 UF
3, 00	CORTINAS							
3, 01	Cortinas modelo best screen 3% . Fachada poniente Open Plan		6	M2	\$ 16,500	\$ 99,000		
	Subtotal Cortinas 3,00						\$ 99,000	4.38 UF
4, 00	CONTROL DE ACCESO Y SEGURIDAD							
4, 01	Provisión e instalación de citófono con cámara (video portero) en color		1	U	\$ 125,000	\$ 125,000		
4, 02	Sistema de CCTV, cableado UTP, incluye provisión, instalación y puesta en marcha de 4 camaras Domo Infrarojas y DVR 4 canales 500GB (graba alrededor de 20 días)		1	GL	\$ 1,320,000	\$ 1,320,000		

	Subtotal CONTROL ACCESO Y SEGURIDAD 4,00						\$ 1,445,000	63.86 UF
5, 00	MOBILIARIO							
5, 01	Logo corpóreo en MDF lacado	1	U	\$ 400,000	\$ 400,000			
5, 02	Divisiones para cubierto en cajonera kitchenette	1	U	\$ 15,000	\$ 15,000			
	Subtotal MOBILIARIO 5,00						\$ 415,000	18.34 UF
6, 00	DEVOLUCIONES							
6, 01	Devolución citófono convencional considerado en presupuesto inicial	1	U	\$ -66,960	\$ -66,960			
6, 02	Devolución ordenador Vertical Panduit	2	U	\$ -75,000	\$ -150,000			
6, 03	Devolución provision e Instalacion de VGA .Error en ppto adic 1.	2	U	\$ -65,000	\$ -130,000			
	Subtotal DEVOLUCIONES 6,00						\$ -346,960	-15.33 UF
7, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
7, 01	As built de Arquitectura	1	GL		\$ -			
7, 02	Dirección de Obra	1	GL		\$ 0			
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 7,00						\$ -	0.00 UF
8, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
8, 01	Gastos Generales	1	GL		\$ 173,114			
8, 02	Beneficio	1	GL		\$ 321,498			
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 8,00						\$ 494,613	21.86 UF
Total Presupuesto								\$ 2,742,853 121.22 UF

Plazo de entrega: 12 días corridos.

IVA 19% \$ 521,142 23.03 UF
Total \$ 3,263,995 144.25 UF

Mantenimiento de la oferta: Precios del día

Forma de Pago:

50% anticipo

50% Contraentrega.

NOTAS:

Este adicional no considera dirección de obra, si los trabajos son realizados dentro del plazo. Si se aprueban despues del plazo o en un plazo que no se alcance a tenr dentro del plazo inicial se debera cobrar la dirección de la obra.

0
0